ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

(МБОУ СОШ№5)

Пр-СОШ5-428

01.07.2025

ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с приказом от 19.02.2025г. ПР-СОШ5-15 «Об организации работы

по приему детей в первый класс на 2025-2026 учебный год», на основании «Правил

приёма в МБОУ СОШ №5 граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», с целью

формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2025-2026 учебном

году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год на очную форму обучения детей в

соответствии с приложением.

2. И.о. документоведа Новицкой Е.П.:

- оформить и выдать уведомление о зачислении в МБОУ СОШ №5;

- разместить данный приказ на информационном стенде.

3. Заместителю директора по УВР Логеевой Н.Ф., разместить на официальном сайте

школы информацию о вакантных местах в первых классах, в срок до 04.07.2025г.;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Гот.: Уланова О.Л.

Разд.: дело, зам.по УВР

И.О. директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00A309C6795C16590860B960A2E79CE03C
Владелец  Уланова  Ольга Леонидовна
Действителен с 07.03.2025 по 31.05.2026

     О.Л. Уланова

Приложение к приказу

от 01.07.2025

№Пр-СОШ5-428

Список детей,

подлежащих обучению в 2025-2026 учебном году.

№ ФИО  Дата рождения

1.  Абдухалилова Чаросхон Одилжоновна 26.11.2018

2.  Алимбеков Фёдор Олегович 20.09.2017

3.  Ахмедова Асия Джамалутдиновна 19.04.2018

4.  Баймурзин Артём Ильгизович 26.12.2017

5.  Братухин Матвей Сергеевич 15.10.2018

6.  Бычкова Варвара Антоновна 20.07.2017

7.  Вознесенская Полина Денисовна 14.02.2018

8.  Волкова Валерия Александровна 21.08.2018

9.  Гавер Кирилл Иванович 18.12.2017

10.  Гришаев Арсений Константинович 10.11.2017

11.  Гутченко Евангелина Алексеевна 26.12.2018

12.  Денещик Матвей Александрович 03.12.2017

13.  Ерофеев Кирилл Кириллович 01.12.2018

14.  Ершов Антон Дмитриевич 07.06.2018

15.  Ефимова Анна Евгеньевна 16.07.2018

16.  Заманов Кирилл Радмирович 01.02.2018

17.  Зырянов Максим Андреевич 03.11.2018

18.  Иванова Кристина Андреевна 24.08.2018

19.  Исмагилова Виктория Рафисовна 17.01.2018

20.  Качанов Роман Станиславович 18.05.2018

21.  Ковальков Кирилл Рустамович 27.02.2018

22.  Ковальчук Станислава Сергеевна 24.10.2018

23.  Коновалов Артём Дмитриевич 15.10.2018

24.  Копылов Игорь Витальевич 19.06.2018

25.  Коркунов Фёдор Витальевич 06.06.2018

26.  Кривых Андрей Александрович 05.10.2018

27.  Кушнарёв Лев Иванович 27.08.2018

28.  Лебедева Екатерина Андреевна 27.04.2018

29.  Лебедева София Николаевна 02.10.2018

30.  Ляхова Мия Юрьевна 20.03.2018

31.  Малочкина Ева Григорьевна 05.07.2018

32.  Мартынов Тимур Анатольевич 20.03.2019

33.  Матеевич Соня Сергеевна 08.01.2018

34.  Менщиков Владислав Сергеевич 14.03.2018

35.  Муратов Руслан Ильназович 09.01.2018

36.  Мясников Владислав Константинович 08.02.2018

37.  Немытов Арсений Артемович 24.01.2018

38.  Немытов Артемий Артемович 24.01.2018

39.  Никифорова Мирослава Александровна 12.06.2018

40.  Носова Карина Александровна 10.06.2018

41.  Перевозников Дмитрий Александрович 26.06.2018

42.  Попова Ксения Станиславовна 20.08.2018

43.  Поповкина Александра Андреевна 10.10.2018

44.  Правдухин Ефим Дмитриевич 09.02.2018

45.  Рамазанова Амира Бадрутиновна 16.07.2018

46.  Слепнева Полина Алексеевна 06.07.2018

47.  Слойка Николай Сергеевич 18.09.2018

48.  Степанов Михаил Сергеевич 25.07.2018

49.  Тимофеева Виктория Павловна 17.01.2018

50.  Титова Василиса Витальевна 07.09.2018

51.  Филатов Вячеслав Юрьевич 18.10.2018

52.  Форкуш Виталий Артёмович 08.03.2018

53.  Хазиев Арсений Романович 01.03.2018

54.  Хузин Иван Сергеевич 05.10.2018

55.  Шевченко Иван Андреевич 13.06.2018

56.  Немолот Иван Артемович 08.08.2018

57.  Костюк Ярослав Александрович 23.07.2017